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SUNUŞ 

 

 

 Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden 
belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Kelkit Şehit Lokman Oktay İHO 
olarak 2024 – 2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

  Kelkit Şehit Lokman Oktay İHO olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 
karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz 
doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip 
bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

Kelkit Şehit Lokman Oktay İHO stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  analizi 
yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  çalışma 
sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden den oluşan 
dört kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına  göre  stratejik planlama  aşamasına  
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta 
başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır 
okulumuzun bugünkü resmidir  ve stratejik planlama ise  bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  
bir  belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl 
sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Kelkit Şehit Lokman Oktay İHO Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 
okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

                                                                                                         Selami AKKAN 

                                                                                                            Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kürül ve Stratejik Plan Ekibinin olüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından olüştürülan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
 Dürüm analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okülümüzün amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kürül bilgileri altta verilmiştir. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

SELAMİ AKKAN Okul Mü dü rü  TÜLAY GÖNÜL MÜDÜR YARDIMCISI 
TÜLAY GÖNÜL Mü dü r Yardımcısı NURİ CELEPCİ Ö G RETMEN 

METİN YILDIRIM Matematik Ö g . MERVE KARAMAN Ö G RETMEN 

CİHAT DERİN Go nü llü  Veli. ERHAN KAYA GÖ NÜ LLÜ  VELİ   
ALİ KAYA Okul Aile Birlig i B NİHAT KÖKSAL GÖ NÜ LLÜ  VELİ  
    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 Stratejik plan çalışmalarımız kürül toplantıları, zü mre toplantıları gibi çeşitli ortamlarda go rü şü lmü ş, okülümüz ÖGYE ü yeleri ve kalite ekipleri ü yelerinin geniş katılımları ile tü m sü reçler etkin olarak dü zenlenmiştir. Stratejik plan çalışmalarımız ü st kürül ve çalışma ekibi ü yelerinin olüştürülması ile başlatılmıştır. 

  



7 

 

2. DURUM ANALİZİ 
 Dürüm analizi bo lü mü nde okülümüzün mevcüt dürümü ortaya konülarak neredeyiz sorüsüna yanıt bülünmaya çalışılmıştır.  Bü kapsamda okülümüzün kısa tanıtımı, okül kü nyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve go rü şleri ile okülümüzün Gü çlü  Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındıg ı analize yer verilmiştir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
 Okulumuz İmam Hatip Ortaokullarının tekrar açılması ile 2012-2013 Eğitim Öğretim yılında 

Kelkit Muammer ve Enver Şahin İmam Hatip Lisesinin binasında Kelkit Şehit Lokman Oktay İHO adı 
altında eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 2013-2014 eğitim öğretim yılında Köse yolu üzerinde 
bulunan Şehit Osman Şahin İlkokulu eski binasına taşınmıştı. Okulumuz Şuan Kelkit Abdulhamithan 
İmam Hatip Lisesi binasındadır. Kendi binamızın yapım aşamaları bitmek üzere ve taşınma sürecindeyiz. 

Okulumuz 8 derslik (1 Müdür, 1 Müdür Yrd. Öğretmenler ve Hizmetli odası, Rehberlik odası, çok 
amaçlı salon) bulunmaktadır. Okulumuzun Internet bağlantısı mevcuttur. Okulumuzda normal öğretim 
yapılmaktadır. Okulumuzun öğrenci mevcudu 64’tür. Sınıf mevcutları ortalama 19 kişidir.  

Okulumuz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile olumlu ilişkiler içindedir. Okulumuzda idareciler, 
öğretmenler ve destek personel dâhil 10 personel bulunmaktadır. Öğretmenlerin çoğunluğu 2-10 yıl ve 
üzeri hizmeti olan kişilerdir. 

Okulumuz öğretmenleri arasında mesleki ve kişisel bir dayanışma hemen göze çarpmaktadır. 
Öğretmenlerin eğitim öğretim faaliyetleri başarılı bir şekilde devam etmektedir. Okulda tüm 
öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşen sosyal etkinlikler düzenlenmektedir. Okulumuzda rehberlik servisi 
bulunmakta ve öğrencilerin okul ve akademik başarıları ile ilgili problemleri çözümlenmektedir.  

Okulun sosyo-ekonomik profili düşük grupta sayılabilir. Veli profilimiz memur, işçi, serbest 
meslek sahibi ve çiftçilerden oluşan bir yapıya sahiptir. Öğrencilerin giyim ve kırtasiye gibi bir sorunları 
yoktur. Ancak bu velilerin öğrencilerimizin eğitim öğretimi ile ilgilendikleri anlamına gelmemelidir. 
Velilerin okula olan ilgileri yeterli değildir. Velilerin veli toplantılarına katılma oranı %50 civarındadır.  
Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin öğrencinin okul yaşantısına olumlu katkısını bilen 
okulumuz, öğrencilere yönelik etkinliklere önem vermektedir. Bu etkinlikleri yapabileceğimiz çok amaçlı 
salonumuz bulunmaktadır.  

Okulumuzun mevcut öğrenci kitlesi genel olarak kendini ifade edebilen, disiplin açısından fazla 
sorun çıkartmayan devamsızlık oranları düşük bir kitledir.  

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Üygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi, planın üygülanmış olan do nemine ilişkin hedef ve go stergeler bazında gerçekleşme dü zeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bü çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans go stergelerinin dog rü bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bü çalışma için üygülanmakta olan stratejik planın izleme ve deg erlendirme bo lü mü nde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan deg erlendirme tablolarından yararlanılır. Üygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonücü hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonüçlara ülaşılması dürümünda; - Mevcüt çevre şartları, riskler ve ü st politika belgelerinden gelen sorümlülüklar dikkate 
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alındıg ında so z konüsü hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hüsüsü deg erlendirilir. - Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bülünması dürümünda yeni hedef ve performans go stergeleri belirlenir. Üygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonücü hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonüçlara ülaşılamaması dürümünda ise - Hedef ve performans go stergesi ile bünlara ilişkin deg erlerin dog rü belirlenip belirlenmedig ine, - Mevcüt çevre şartları, riskler ve ü st politika belgelerinden gelen sorümlülüklar dikkate alındıg ında so z konüsü hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektig ine karar verilir. Bü bo lü mde her hedef bazında ayrıntılı deg erlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcüt plandan temel farklılıkları ve bü farklılıkların nedenleri açıklanır. Bürada yer alan deg erlendirmeler üygülanmakta olan planın son altı aylık do nemini içeremeyeceg inden ilgili do neme ilişkin gerçekleşme sonüçları tahmin edilerek bü bo lü m sonlandırılır. 
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
              Kamü Yo netim Reformü kapsamında alınan Yü ksek Planlama Kürülü kararlarında ve 5018sayılı kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanününda, kamü kürülüşlarının stratejik planlamalarını hazırlamaları ve kürülüş bü tçelerini bü plan dog rültüsünda olüştürmaları o ngo rü lmektedir.           “Kamü idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyon ve vizyonlarını olüştürmak, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptamak, performanslarını o nceden belirlenmiş olan go stergeler dog rültüsünda o lçmek ve bü sü recin izleme ve deg erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yo ntemlerle stratejik plan hazırlarlar.              
          Bü amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi kanününün 9’ üncü maddesine dayanılarak “Kamü İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Üsül ve Esaslar Hakkında Yo netmelik” hazırlanmıştır. Bü yo netmelig e go re; stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tü m kamü idarelerine yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi dahilinde yü rü tü lmü ştü r. So z konüsü geçiş takvimine go re Millı  Eg itim Bakanlıg ı, 2024-2028 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını hazırlayarak yü rü rlü g e koymüştür. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
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Ökülümüz “Dayanak” başlıg ı altında sıralanan Kanün, Kanün Hü kmü nde Kararname, Tü zü k, Genelge ve Yo netmeliklerdeki ilgili hü kü mleri yerine getirmek • “Eg itim-o g retim hizmetleri, insan kaynaklarının gelişimi, halkla ilişkiler, stratejik plan hazırlama, stratejik plan izleme deg erlendirme sü reci iş ve işlemleri” faaliyetlerini yü rü tmek. • Resmi kürüm ve kürülüşlar, sivil toplüm kürülüşları ve o zel sekto rle mevzüat hü kü mlerine aykırı olmamak ve faaliyet alanlarını kapsamak koşülüyla protokoller ve dig er işbirlig i çalışmalarını yü rü tmek • İ lkokül o g rencilerinin oküla kayıt, sınıf geçme, devam-devamsızlık, sosyal sorümlülük çalışmaları vb. iş ve işlemleri 

• T.C. Anayasası • 1739 Sayılı Millı  Eg itim Temel Kanünü • 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Go revleri Hakkındaki Kanün Hü kmü nde Kararname • 222 Sayılı Millı  Eg itim Temel Kanünü (Kabül No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961/ 10705-Son Ek ve Deg işiklikler: Kanün No: 12.11.2003/ 5002, RG: 21.11.2003 • 657 Sayılı Devlet Memürları Kanünü • 5442 Sayılı İ l İ daresi Kanünü • 3308 Sayılı Mesleki Eg itim Kanünü • 439 Sayılı Ek Ders Kanünü • 4306 Sayılı Zorünlü İ lko g retim ve Eg itim Kanünü • 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü • MEB Personel Mevzüat Bü lteni • MEB Millı  Eg itim Mü dü rlü kleri Yo netmelig i (22175 Sayılı RG Yayınlanan) • Millı  Eg itim Bakanlıg ı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yo netmelig i • 04.12.2012/202358 Sayı İ l İ lçe MEM’nü n Teşkilatlanması 43 Nolü Genelge • 26 Şübat 2018 tarihinde yayımlanan Kamü İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Üsül ve Esaslar Hakkındaki Yo netmelik • Ökül Ö ncesi Eg itim ve İ lko g retim Kürümları Yo netmelig i • Sosyal Etkinlikler Yo netmelig i • MEB Eg itim Kürülları ve Zü mreleri Yo nergesi 

• Mü dü rlü g ü mü zü n hizmetlerini mevzüattaki hü kü mlere üygün olarak yü rü tmektedir. • Dig er kürümlarla işbirlig i gerektiren çalışmalar mevzüata üygün bir şekilde yü rü tü lmektedir. • Tabi oldüg ümüz mevzüatın kapsamı, Mü dü rlü g ü mü zü n yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. • Mevzüat itibariyle o g renci velilerinin eg itim faaliyetlerine mü dahale alanını sınırlandıran herhangi bir mekanizma bülünmamaktadır. • Kürümümüzca sınıf mevcütları fazla olüp sınıf içi yardımcı personel bülünmamaktadır. 

Mevzüat itibariyle Ökül Mü dü rlerinin yetkilerinin artırılması • Eg itim üygülamaları konüsünda ülüsal dü zeyde tanıtım çalışmaları yaparak o g renci ve velilerinin bilgilendirilmesi • Mevzüatta ihtiyaç düyülan deg işikliklerde “yenileme” çalışmaları yerine “gü ncelleme” çalışmalarına yer verilmesi • Sınıf mevcütlarının azaltılması, sınıf içine yardımcı personel verilmesi 
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2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 
 
 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 5018sayılıKamüMaliYo netimiveKontrol Kanünü 

• 9.Madde, 
• 41.Madde 

Kürüm Faaliyetlerinden bü tçenin etkin ve verimli küllanımı Stratejik Plan Hazırlama İ zleme ve Deg erlendirme Çalışmaları 30344 sayılı Kamü İ darelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İ lişkin Üsül ve Esaslar Hakkında Yo netmelik (26Şübat2018) 
 Tü mü  5yıllıkhedefleriiçerenStratejikPlanhaz ırlanması 

2019-2021 ÖrtaVadeliProgram Tü mü  Bü tçe çalışmaları MEB 11. Kalkınma Plan
 Politika Ö nerileri Ö nerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi MEB Kalite Çerçevesi Tü mü  Hedef ve stratejilerin belirlenmesi MEB2024Bü tçeYılıSünüşü Tü mü  Bü tçe çalışmaları 2017-2023 Ö g retmen Strateji Belgesi Tü mü  Hedef ve stratejilerin belirlenmesi ÖECD2023 Raporü Tü rkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 2023-2024 MEB İ statistikleri Ö rgü n Eg itim İ statistikleri Hedef ve go stergelerin belirlenmesi Kamü İ dareleri İ çin Stratejik Plan Hazırlama Kılavüzü (26Şübat 2018) Tü mü  5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 2018/16 sayılı Genelge,2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18Eylü l2018)  Tü mü  2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması MEB 2024-2028Stratejik Plan Hazırlık Programı Tü mü  2024-2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tü mü  MEB Politikaları Konüsünda Taşra Teşkilatına Rehberlik  Gü mü şhane İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  2024- 2028 Stratejik Planı Tü mü  Amaç, hedef, go sterge ve stratejilerin belirlenmesi Kelkit İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  2024-2028 Stratejik Planı Tü mü  Amaç, hedef, go sterge ve stratejilerin  belirlenmesi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 2024-2028 stratejik plan hazırlık sü recinde okülümüz faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. Bü kapsamda birimlerinin yasal yü kü mlü lü kleri, standart dosya planı ve kamü hizmet envanteri incelenmiştir Stratejik plan çalışmaları çerçevesinde sü rece yo nelik olarak gerçekleştirilen faaliyetler şünlardır: • Stratejik planlama ekibi kürülmüştür. • Stratejik planlama ekibi ü yelerinin konüyla ilgili eg itimleri sag lanmıştır. • İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü ’nü n stratejik planlama ile ilgili yaptıg ı tü m rehberlik çalışmalarına katılım sag lanmıştır. • Stratejik planlama sü recinde küllanılacak olan rehber kitap edinilmiştir (Eg itimde Stratejik Planlama, MEB Strateji Geliştirme Başkanlıg ı, 2010) • Stratejik planın temel alacag ı vizyon ve misyon ifadeleri hakkında tü m paydaşların farkındalıg ı sag lanmıştır. 
 

           Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-Eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 
 

Rehberlik faaliyetleri 

  Bireysel, eg itsel, mesleki rehberlik  Veli  Ö g renci  Ö g retmen 

Sosyal faaliyetler  Koro, Geleneksel Çocük Öyünları, Şiir Dinletisi     
Sportif faaliyetler  Turnuva, yarışma, spor şenlig i dü zenlemek     
Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Geleneksel Çocük Öyünları, Şiir dinletileri, Tiyatro Go sterileri   

 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Personel Ö zlü k İ şlemleri Norm Kadro İ şlemleri, Hizmet içi Eg itim 
Faaliyetleri 
 

Okul aile birliği faaliyetleri  Toplantılar  ,   Kermes 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 Kurslar, Etkinlikler Konferans, Seminer, Kutlamalar  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Sınavlar, Denemeler 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Temizlik, Eg itim materyali ve teknolojik araçlar 

Ders dışı faaliyetler Gezi,Tiyatro, 
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               2.6. Paydaş Analizi  Kürümümüzün temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal etkisi nedeniyle             okül çevresinde etkileşim içinde olünan geniş bir paydaş kitlesi bülünmaktadır.  İ ç paydaşlar, okül/kürümda gerçekleşen her faaliyetten dog rüdan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Ökül/kürümün bir parçası olan bireyleri ifade eder.           Ökül/kürüm mü dü rü , mü dü r yardımcıları, o g retmenler, o g renciler, destek personeli ve okül aile birlig i ü yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. Dış paydaşlar, okül/kürümün bir parçası olmayan ancak okülda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bag lı/ilişkili/ilgili kişi, grüp ya da kürümları ifade eder. Ökül/kürümün dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millı  eg itim mü dü rlü kleri, Valilik, kamü kürüm ve kürülüşları, mühtarlar, sivil toplüm ve o zel sekto r kürülüşları vb. olarak sıralanabilir. 
 
Ek-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇPAYDAŞLAR DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, Birimler 

Temel ortak Stratejik ortak 

Tedarikçi Mü şteri, hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri(Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık Ve İskân 
Müdürlüğü 

     

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil ToplumKuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

                                                                                       :Tamamı O: Bir kısmı 
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Ek-2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bag lı oldüg ümüz merkezi idare 
1 Ö g renciler   

 Hizmetlerimizden Yararlandıkları için 
1 Ö zel İ dare    Tedarikçi mahalli idare 1 STK   Ö 

 Amaç ve hedeflerimize Ülaşmak iş birlig i yapacag ımız kürümlar 

 .. 
 
 
 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanıcı (Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim(Örgün

- 

Yaygın) 
Yatılılık-Bürslülük

 

Nitelikliİş Gü cü  
AR-GE,Projeler, 
Danışmanlık

 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

,K
u

rs,S
o

sy
a

l 

etkinlikler 
Mezünlar(Ö g renci) 
Ö lçme-Deg erlendirme

 

Ö g renciler  o 
  

   
  

Veliler 
         

Ü niversiteler 
  o o 

   
 

 

Medya 
  o o 

     

 Ülüslar arası kürülüşlar 

    o 

  o 

   

Meslek Kürülüşları          

Sağlık kürülüşları   o 
      

Dig er Kürümlar 
        o Ö zel sekto r 
  

 o 
  Ö 

  

                                                                                                   :Tamamı O: Bir kısmı 
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Paydaşlarımızın go rü şleri anket, toplantı, dilek ve istek kütüları, elektronik ortamda iletilen o neriler de  da hil olmak ü zere çeşitli yo ntemlerle sü rekli olarak alınmaktadır. 
       

  

  

 

 

 

 

Şekil-1 

 

Anket Maddelerinin 
Derecelendirilmesi: Anket maddeleri deg erlendirilmesi aşag ıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

KATILMA 

DERECESİ 

Kesinlikle Katılıyorüm 

Katılıyorüm Kararsızım Kısmen Katılıyorüm 

Katılmıyorüm 

PUANLAMA 5 4 3 2 1 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Aile Birliği

Okul 
Müdür Yardımcısı

Öğretmen Kürülları
Zümre Başkanları

Okul 
Müdürü
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 Öğrenci Anketi Sonuçları : 

KELKİT ŞEHİT LOKMAN OKTAY İHO  

MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 
STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“İ Ç PAYDAŞ Ö G RENCİ  GÖ RÜ Ş VE DEG ERLENDİ RMELERİ ” ANKET FÖRMÜ                                 
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İ htiyaç düydüg ümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla go rü şebiliyorüm. 3,66 73,17 

2 Ökül mü dü rü  ile ihtiyaç düydüg ümda rahatlıkla konüşabiliyorüm. 3,96 79,17 

3 Ökülün rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorüm. 3,73 74,50 

4 Öküla ilettig imiz o neri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,36 67,17 

5 Ökülda kendimi gü vende hissediyorüm. 4,13 82,67 

6 
Ökülda o g rencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin go rü şleri alınır. 3,34 66,83 

7 
Ö g retmenler yenilig e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadır. 3,90 78,00 

8 Derslerde konüya go re üygün araç gereçler küllanılmaktadır. 3,77 75,33 

9 Teneffü slerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorüm. 3,93 78,50 

10 Ökülün içi ve dışı temizdir. 3,81 76,17 

11 Ökülün binası ve dig er fiziki mekanlar yeterlidir. 4,03 80,50 

12 Ö g retmenlerim sınıfta adil kürallara sahipler ve tarafsızlar. 3,38 67,50 

13 
Ökülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir. 3,26 65,17 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,71 74,21 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Ökülda gü vende hissedip okülü sevmektedirler. Ö g retmenlerle ve Ökül mü dü rü  ile iletişim kürüp sorünları rahatlıkla dile getirmektedirler. ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders aralarında oyünları oynamaktayım. 
Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Ökülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler yeterli deg ildir.  
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 Öğretmen Anketi Sonuçları : 

KELKİT ŞEHİT LOKMAN OKTAY İHO  
 

STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“İ Ç PAYDAŞ Ö G RETMEN GÖ RÜ Ş VE DEG ERLENDİ RMELERİ ” ANKET FÖRMÜ                                 
ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ökülümüzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,5 90 

2 Kürümdaki tü m düyürülar çalışanlara zamanında iletilir. 4,3 86 

3 
Her tü rlü  o dü llendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,3 86 

4 Kendimi, okülün deg erli bir ü yesi olarak go rü rü m.  4,4 88 

5 Çalıştıg ım okül bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 3,1 62 

6 Ökül, teknik araç ve gereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir.  4,5 90 

7 
Ökülda çalışanlara yo nelik sosyal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenir.  2,25 45 

8 Ökülda o g retmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,00 80 

9 
Ökülümüzda yerelde ve toplüm ü zerinde olümlü etki bırakacak çalışmalar vardır. 2,4 48 

10 
Yo neticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi dü şü ncelerin ü retilmesini teşvik etmektedir. 3,9 78 

11 
Yo neticiler, okülün vizyonünü, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını v.s. çalışanlarla paylaşır. 3,9 78 

12 
Ökülümüzda sadece o g retmenlerin küllanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 2,7 54 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi gü ncellerim. 4,5 90 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,75 75 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidat deg eri yü ksek, okülü benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Ö g retmen gelişimi için fırsatlar sünmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Ö g retmenler arası işbirlig i yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda o g retmenin fikri alınmaktadır. Düyürülar zamanında yapılmaktadır. 
Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Ökülda çalışanlara yo nelik sosyal ve kü ltü rel faaliyetler yeteri kadar yapılmamaktadır. Ökülümüzda yerelde ve toplüm ü zerinde olümlü etki bırakacak çalışmalar çok azdır. Sadece o g retmenlerin küllanımına tahsis edilmiş yerler yeterli deg ildir. 
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       Veli Anketi Sonuçları : 

KELKİT ŞEHİT LOKMAN OKTAY İHO  
 

STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“İ Ç PAYDAŞ VELİ  GÖ RÜ Ş VE DEG ERLENDİ RMELERİ ” ANKET FÖRMÜ                                 
VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İ htiyaç düydüg ümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla go rü şebiliyorüm. 3,63 72,58 

2 Bizi ilgilendiren okül düyürülarını zamanında o g reniyorüm.  3,88 77,53 

3 
Ö g rencimle ilgili konülarda okülda rehberlik hizmeti alabiliyorüm. 3,55 70,93 

4 Öküla ilettig im istek ve şika yetlerim dikkate alınıyor.  3,37 67,42 

5 
Ö g retmenler yenilig e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadır. 3,86 77,11 

6 
Ökülda yabancı kişilere karşı gü venlik o nlemleri alınmaktadır.  4,02 80,41 

7 
Ökülda bizleri ilgilendiren kararlarda go rü şlerimiz dikkate alınır.  3,81 76,29 

8 
E-Ökül Veli Bilgilendirme Sistemi ile okülün internet sayfasını dü zenli olarak takip ediyorüm. 3,10 62,06 

9 
Çocüg ümün okülünü sevdig ini ve o g retmenleriyle iyi anlaştıg ını dü şü nü yorüm. 4,08 81,65 

10 
Ökül, teknik araç ve gereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir. 3,84 76,70 

11 Ökül her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,06 81,24 

12 Ökülün binası ve dig er fiziki meka nlar yeterlidir. 3,93 78,56 

13 
Ökülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir. 3,52 70,31 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,74 74,83 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öğretmenle ihtiyaç düydüğüm her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorünlar olünca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olüp, teneffüslerde kontrol 
edilmektedir.  

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz Yeterli kadar sanatsal ve kültürel sosyal etkinlik ve gezi yapılmamaktadır. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz          Ökül Mü dü rü  tarafından, Mü dü r Yardımcılarının go rev dag ılımı yapılarak, işlerin üyümlü birşekilde yü rü tü lmesi ve sü reklilik kazanması sag lanmıştır. İ darecilerin ve o g retmenlerin, seminerlere katılması sag lanarak, sınıflarda etkili performans go stermeleri sag lanmıştır.  Kelkit Şehit Lokman Öktay İ mam Hatip Örtaokülü Mü dü rlü g ü nü n, fiziki koşülları gerektig inde yenilenerek, okülün nitelig inin devamlılıg ı etkin kılınmıştır. Ökül çalışanlarıyla, o g renciler arasında etkili iletişim sag lamanın formü lleri çıkartılmıştır. Bünlar: > Sorünün ço zü mü ne ha kim olma, > Ço zü m yolları geliştirme, > Sakin bir ü slüpla iletişim kürma, > İ kna edici olma, > Ö g rencinin dolayısıyla velinin memnüniyeti şeklinde sıralanabilir 

Tablo 4. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Ö g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı üyrüklü o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Ökül kayıtları küllanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Ökül kayıtları küllanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-kü ltü rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o dü lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Ö g renme stilleri envanteri Ökül rehberlik servisi tarafından üygülanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Ökül kayıtları küllanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okül rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi üygülanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Ökül rehberlik servisi tarafından üygülanmaktadır. 
İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yü ksek lisans programlarından mezüniyet dürümlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBİ S verileri küllanılarak erişim sag lanabilir. 
Ö g renme ortamı verileri Ökülün fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonü vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratüvar ve kü tü phane vb.) dair verileri içermelidir. Ökül/kürüm ortamını değerlendirme anketi 

Ökül rehberlik servisi tarafından üygülanmaktadır. 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 

 

         

 
                                                               

 Şekil.2 

Komisyonlar  Kurullar  

       

Temizlik İşçileri  

Müdür Yardımcısı 

Yardımcı Hizmetler 

Okul-Aile Birliği  

Okul   Müdürü 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 Kelkit Şehit Lokman Öktay İ mam Hatip Örtaokülü 8 o g retmen, 2 daimi/geçici temizlik işçisi ve 1 İ ş-KÜR personeli olmak ü zere 11personel ile  hizmet vermeye devam etmektedir. Yo neticilerin, o g retmenlerin, memürların ve yardımcı personelin eg itim dürümları aşag ıdaki tabloda verilmiştir. Ayrıca; • Kürümün sahip oldüg ü toplam norm kadro sayısı:10 • Çalışan toplam personel sayısı:13 • Personelin nasıl atandıg ı: Kadrolü  • Kadrosü olmayıp da ü cretli çalıştırılan personelin sayısı:0 
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   Personel Durumu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam Norm İhtiyaç Ökül Mü dü rü  1 0 1 1 0 Mü dü r Yardımcısı 0 1 1 1 0 Branş Ö g retmeni 3 3 6 6 0 Rehber Ö g retmen 0 0 0 0 0 İ dari Personel 0 0 0 0 0 Yardımcı Personel 0 0 0 0 0 Gü venlik Personeli 0 0 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 4 8 8 0 

 

 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Ökül/Kürüm Mü dü rü  Ökül mü dü rü  o g retmenleri, personeli, o g rencileri ve velileri yo netir ve okülün gü nlü k işleyişini denetler. Ökül mü dü rleri, eg itim programlarını, o g retim metotlarını ve okül hedeflerini belirler ve bü hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 
 Mü dü r Yardımcısı Mü dü r yardımcıları, okülün her tü rlü  eg itim-o g retim, yo netim, o g renci, tahakkük, ayniyat, yazışma, eg itici etkinlikler, yatılılık, bürslülük, gü venlik, beslenme, bakım, korüma, temizlik, dü zen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okül mü dü rü  tarafından verilen go revleri yaparlar. Ö g retmenler Kendine verilen sınıfı okütmak ayrıca eg itim o g retimle ilgili iş ve   işlemleri yerine getirmek. Yardımcı Hizmetler Personeli Ökülün temizlig inden sorümlüdür. 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi 

Sayısı 
% 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10 Yıl Ü zeri 2 100 
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Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet 
Yılı 

Toplam 

     

     1-3 Yıl  Sosyal Bilgiler 

 

1 - 1 1 

4-6 Yıl  

 

   0 7-10 Yıl Din Kü ltü rü  
 

 

1 0 9 1 

11-15 Yıl Matematik İ ngilizce Fen Bilimleri 1 2 13-12-12 3 

16-20  -    20 ve ü zeri Tü rkçe - 1 23 1 

 
 
 

 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Hizmetli 2 - Örtaokül 4 2 2 İ ş-kür  1 Örtaokül 1 1 3 Yardımcı Hizmetler Personeli 0     
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 
Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Düyüla
n Psiko

lojik 
Danışm

an Sayı
sı 

Görü şm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgiliDü zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

 1  1 61 8 61 3 3 2 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 Ökül/kürümün teknolojik altyapısı ve teknolojiyi küllanabilme dü zeyi belirlenir. Ökül/kürümlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde küllanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç dürümü belirlenmelidir. Bü aşamada okül/kürümda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının dü şü nü ldü g ü  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İ htiyaç Akıllı tahta 6 6 6 0 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 1 1 0 Masaü stü  Bilgisayar Sayısı 10 10 10 0 Projeksiyon Sayısı 2 2 2 0 Yazıcı Sayısı 3 3 3 0 TV Sayısı    0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 1 1 0 

  Ökül/kürümün fiziki meka nlar açısından mevcüt ve ihtiyaç dürümünün da ortaya       konülması gerekmektedir. 
 

Tablo 11. Fiziki Durum Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Ö g retmen Çalışma Ödası Var  1   Ekipman Ödası Var  1   Kü tü phane      Rehberlik Servisi Var  1   Resim Ödası  Yok   Resim Ö g retmeni 
yok Mü zik Ödası  Yok   Mü zik o g retmeni 
yok Çok Amaçlı Salon Var     Spor Salonü  Yok    
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kürümün mali kaynakları, bü tçe bü yü klü g ü , do ner sermaye, okül-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konülür. Bü tçe işlemlerinin kim tarafından yü rü tü ldü g ü  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyünca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 12. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bü tçe 5000 7000 10000 15000 20000 Ökül Aile Birlig i 5000 5000 5000 10000 10000 Ö zel İ dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TÖPLAM 10000 12000 15000 25000 30000 

 
Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir.  
 

Tablo 13. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Önarım Ökül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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                      Tablo 14. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

 

5000 

2000  

 

 

 

6000 

3000  
 
 
 
7000 

4000 Kü çü k Önarım 1500 2000 3000 Bilgisayar Harcamaları    Bü ro Makinaları Harcamaları    Telefon    Sosyal Faaliyetler  1000  Kırtasiye 1500   GENEL 5000 6000 7000 

 

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Yıllara göre okülümüzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları 
 

2021 
SINIFI Kız Erkek Toplam 
5/A 10 13 23 

6/A 7 7 14 

7/A 8 12 20 

8/A 5 8 13 

TOPLAM 30 40 70 
Ortalama Mevcut 17,5 

Kaynaştırma Öğrenci 
Sayısı 

- 
                

2022 
SINIFI Kız Erkek Toplam 
5/A  5 11 16 

6/A  7 12 19 

7/A  6 8 14 

8/A 6 11 17 

TOPLAM 24 42 66 
 

Ortalama Mevcut       16,5             
Kaynaştırma Öğrenci Sayısı 0 
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2023 
SINIF

I 
Kız Erkek Toplam 

5/A 12 12 22 

6/A 6 14 20 

7/A 11 10 21 

8/A 16 4 20 

TOPLAM 24 41 84 
Ortalama Mevcut 21 

Kaynaştırma Öğrenci 
Sayısı 

 

 

         Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 
sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

              
YIL 2021 2022 2023 Açılan Kürs Sayısı 1 1 1 Kürsa Katılan Ö g renci sayısı 23 30 43 

Kürsa Katılan Ö g retmen Sayısı 5 5 5 

Kürs Açılan Dersler 

Tü rkçe, Matematik, Sosyal,  Fen, İ ngilizce 

Kürs Akademik başarıya Katkısı Ö g rencilerin Ö g renme eksikliklerini giderme yardımcı olmüştür. LGS hazırlama 

 

         Okulumuzun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci 
sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf 
tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

                  
Yıllar 2021 2022 2023 

Sınıfını doğrudan geçen 

öğrenci sayısı 
70 66 84 

Sınıfını doğrudan geçen 

öğrenci oranı 
%100 %100 %100 

Sınıf tekrarı yapan öğrenci 
sayısı 

0 0 0 

Sınıf tekrarı yapan öğrenci 
oranı 

% 0 %0 %0 
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                   Okulumuzda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler olduğu,  
bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 

                         
Yıllar 2021 2022 2023 

Sosyal Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğretmen Sayısı 
8 8 6 

Sosyal Faaliyetlerde görev 

Alan Öğretmen Oranı 
%100 %100 %100 

Sosyal Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğrenci Sayısı 
70 66 84 

Sosyal Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğrenci Oranı 
%100 %100 %100 

Sosyal Faaliyetlerde Görev 

Alan Veli Sayısı 
35 20 15 

Sosyal Faaliyetlerde Görev 

Alan Veli Oranı 
%50 %30 %17 

 

 

 
Yapılan Faaliyetler 

Kütlama Programları Anma Programları Milli Bayramlar Geziler Yarışmalar 

 

 

 

                  Okulumuzda yapılan kültürel faaliyetlerin(gezi, sergi vb.)neler olduğu; kültürel faaliyetlerde 
görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

                        
Yıllar 2021 2022 2023 

Kültürel Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğretmen Sayısı 
8 8 6 

Kültürel Faaliyetlerde görev 

Alan Öğretmen Oranı 
%100 %100 %100 

Kültürel Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğrenci Sayısı 
70 66 84 

Kültürel Faaliyetlerde Görev 

Alan Öğrenci Oranı 
%100 %100 %100 

Kültürel Faaliyetlerde Görev 

Alan Veli Sayısı 
50 30 17 

Kültürel Faaliyetlerde Görev 

Alan Veli Oranı 
%35 %20 %15 

Yapılan Faaliyetler Gezi, sergi, Sinema etk. 
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                            Okulumuzun devam-devamsızlık bilgisi 
 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 

Devamsızlık Ortalaması 4 5 5 X 

 
 

Önceki yılda devamsızlıktan kalan 

öğrenci sayısı 

 
 2 

 
 0 

 
 0 

 X 

 

Bu yıl sürekli devamsızlık yapan 

öğrenci sayısı 
2 3 2 3 

 
Önceden devamsız olup da devamı 

sağlanan öğrenci sayısı 

 0 

 0 

 0 

 2 

 

 

 
 

       Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği projeler), 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

 Kürülan 

Kulüpler 

Bilim-Fen ve 
Teknoloji  
Değerler 

Demokrasi, İnsan 
Hakları ve 
Yurttaşlık  

Kütüphanecilik  
Spor Kulübü 

Yeşilay Kulübü 

 

Afet Hazırlık  
Bilim-Fen ve 

Teknoloji  
Değerler 

Demokrasi, İnsan 
Hakları ve Yurttaşlık  

Kütüphanecilik  
Spor Kulübü 

Yeşilay Kulübü 

 

 

Afet Hazırlık  
Bilim-Fen ve 

Teknoloji  
Değerler 

Demokrasi, İnsan 
Hakları ve Yurttaşlık  

Kütüphanecilik  
Spor Kulübü 

Yeşilay 
Kulübü 
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                          Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 

Yıllar 2021 2022 2023 

Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
70 66 84 

 

 

                  Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 
çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

 Yıllar 2021 2022 2023 

Engelli öğrencilerin sayısı 0 0 0 

Engelli Rampası sayısı 0 0 0 
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- Okulumuz Bina ve Alanları 
- Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Ökül Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  ( x )  Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  ( x )  Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane  ( x )  Küllanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratüvarı  (x) Şübe Sayısı 4 Bilgisayar Laboratüvarı   (x ) İdari Ödaların Alanı (m2) 18 İş Atölyesi  ( x ) Öğretmenler Ödası (m2) 40 Beceri Atölyesi   ( x 
) Ökül Ötürüm Alanı (m2) 2023 Pansiyon   ( x ) 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3200    Ökül Kapalı Alan (m2) 5600    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1508    

Kantin (m2) -    Tüvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     

 *Ökülümüzda taşımalı o g renciler için yemekhane bülünmaktadır. Kantinimiz vardır. Ö g rencilerin okül saatlerinde       okül dışına çıkması engellenmektedir. *Ökülümüz dog algaz ile ısınmaktadır. Kalorifer(Dog algaz) go revlisinin eg itim belgesi vardır. Ökülümüz yeterince ısınmaktadır. *Ökülümüz baca ve kalorifer kazanı temizlig i her yıl dü zenli yapılmaktadır. *Ökülümüzda 8 adet yangın tü pü  olüp çalışır dürümdadır. *Ökülümüzda her yıl yılda dü zenli olarak o g retmenlerimiz tarafından yangın tatbikatı yapılmaktadır. Ayrıca   deprem, personel tahliye ve KBRN tatbikatları dü zenli olarak yılda 1 veya 2 defa yapılmaktadır. *İ kaz alarm zili sistemi mevcüt ve çalışır dürümdadır. 
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2.8. PESTLE(Çevre) Analizi 
 Çevre analiziyle okül/kürüm ü zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kü ltü rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi olüştüran ünsürlar (nü füs, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyokü ltü rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kü ltü rel dürüm, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okül ve kürümün kontrolü  dışındaki koşüllara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bü ünsürlar dog rüdan veya dolaylı olarak okül/kürümün faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bü bo lü mde, okül/kürümü etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşülları deg erlendirilmiştir. 
 

  GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Dışsal Faktörler * 

       Fırsatlar 
 Politik Bakanlıg ımız tarafından 2023 vizyonünün olüştürülması Gü çlü  bir merkezi yo netim yapısının olması.  

 Ekonomik Eg itim için gerektig inde harcama yapabilecek destek olabilecek bireylerin varlıg ı.  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün gerekli yardımı yapması Sosyolojik Toplümün eg itime olümlü bakış açısı. Teknolojik Hayırseverlerin teknolojik altyapıya katkıları.(Kodlama sınıfı vb.) Teknolojinin eg itim için faydalı olacag ı inanç Mevzüat-Yasal Geçmiş yıllarda taşıma kapsamında olmamızdan dolayı yemek-taşıma hizmeti. Bü yıl için yok. Ekolojik Çevreyle üyümlü bir okülümüzün olması. 
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    Tehditler 

 Politik Eg itim programlarının sıkça deg işmesi Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik dü zeylerindeki farklılıklar. Velilerin birçog ünün hayvancılıkla üg raşması nedeniyle ekonomik dürümünün deg işkenlig i 
Sosyolojik -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) o g renciler ü zerinde olümsüz etkilerinin olması   pedagojik anlamda bilinçsiz aileler Teknolojik Ökülümüz o g rencilerini telefon, tablet gibi cihazları bilinçsizce küllanması kısaca teknolojik bag ımlılık -E-ortamın gü venlig inin tam sag lanamaması vb. Mevzüat-Yasal İ lko g retim Kürümları yo netmelig inin o g renci disiplini ile ilgili maddelerinin yetersizlig i 

 Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı düyarsızlık. Çevresel  Hava şartlarının -o zellikle kışın ülaşımı olümsüz etkilemesi- Sanayi bo lgesi hava kirlilig i 
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Tablo 15. PESTLE Analiz Tablosu

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Ü st politika belgelerinde eg itimin o ncelikli bir alan olarak yer alması 
⚫ Ülüsal/Ülüslararası politik istikrarsızlıklar nedeniyle göç olgüsünün eğitime etkisi, 
⚫ Yo neticilerin ve toplümün eg itime olan ilgisi  
⚫ Bü rokratik iş ve işlemler 

⚫ Yo netici ve personeli yasal olarak gü vence altına alınması 

 
⚫ Ökülümüzün sosyo-ekonomik seviyesi dü şü k bir cog rafyada yer alması 
⚫ Sosyo-Kü ltü rel dürümün aile yapısına etkisi 
⚫ Kamüoyünün eg itim o g retimin kalitesi ile eg itim o g retim çalışanlarının nitelig inin artmasına ilişkin beklenti ve desteg i 

Sosyo-kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kitlesel göç hareketleri ile gelen nüfusun topluma üyümünü sağlamada ortaya çıkan sorünlar geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
⚫ Dü nya ve ü lkemizdeki teknolojik gelişmeler ve teknolojiye yapılan yatırımlar 

⚫ Mevzüatta Meydana gelen deg işiklikler 

⚫ Kitlesel go ç ile gelen bireylerin toplüma üyümü için olüştürülan politika ve programlar 

⚫ Depremlerin toplümün depreme karşı düyarlılıg ını artırması 
⚫ Teknolojideki hızlı gelişim sonücünda bilgisayar ve internet küllanım oranı artmaktadır. 
⚫ Bilgi ag ının en iyi şekilde küllanılmasına yo nelik eg itimlerin sü reklilig inin sag lanması 

 

Çevresel Etkenler 

⚫ Sü rdü rü lebilir çevre politikalarının üygülanıyor olması, toplümün ve yerel yo netimlerin farkındalıg ı 
⚫ Dog al afetler ve kene vakaları  
⚫ Tarım ve Hayvancılık Faaliyetleri 

 



35 
 

2.9. GZFT Analizi 
 Dürümanalizi kapsamında küllanılacak temel yöntemlerden biriside GZFT analizidir. Bu analiz,okül/kürümüetkileyen koşülların sistematik olaraki ncelendiği bir yöntemdir.Bü kapsamda, okül/kürümün gü çlü  ve zayıf yo nleri ile okül/kürüm dışında olüşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bü yaklaşım, planlama yapılırken okül/kürümün gü çlü  ve zayıf yo nleri ile karşı karşıya oldüg ü fırsatları ve  tehditleri analiz etmeye ve geleceg e do nü k stratejiler geliştirmeye yardımcı olür. Bü analiz, stratejik planlama sü recinin dig er aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde üygülanmasında okül/kürüm tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonüçlarıyla üyümlü olması o nemlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Şekil 3: GZFT Analizi Şeması 

 
 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler Ökülümüzün temel istatistiklerinde verilen okül kü nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonücünda ortaya çıkan sorün ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosünda belirtilmiştir. Dolayısıyla olgüyü belirtenistatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonüçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kürümün gü çlü  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kürümsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gü çlü lü kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okül mü dü rü /mü dü rlü g ü  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır. Zayıf yo nlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorüsüna odaklanılması gerekir. 
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       İçsel Faktörler *Güçlü Yönler 
 Ö g renciler -Ö g rencilerimizin o g retmenleriyle ve idareyle iyi iletişim kürabilmeleri -Davranış problemi olan o g rencilerimizin az olması 

Çalışanlar -Mesleg ine saygılı ve gelişime açık, o zverili çalışmayı ilke edinmiş bir kadro. 
Veliler Yenilig e, iletişime ve işbirlig ine açık düyarlı ve veli profili olmaması Bina ve Yerleşke -Sınıflarımızın geniş olması, çok amaçlı salon, spor salonü, laboratüar, kü tü phane gibi imka nların olüşü. -Dog a içerisinde olması ve eg itimi olümsüz etkileyecek nitelikteki yapıların olmaması -Geniş bir bahçeye sahip olması Donanım Akıllı tahta, BT sınıfı, kodlama sınıfı, internet gibi teknolojik imka nların varlıg ı Bü tçe Kırtasiye ve temizlik malzemelerimizin karşılanması 

Yo netim Sü reçleri -Yo netim tarafından kürüm kü ltü rü nü n olüştürülmüş olması.  -Yo neticilerin yaratıcı ve yenilikçi çalışmalara destek olması -Ökül Aile Birlig inin okül yo netimine katılması -Alınan kararlarda personelin go rü şü nü n alınması 
İ letişim Sü reçleri -SMS’le bilgilendirme, internet ve telefon alt yapısının varlıg ı. 
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            " Zayıf Yönler" 
 Ö g renciler -Hazırbülünüşlük seviyelerinin dü şü k olması ve motivasyon eksiklig i. -Kız küran kürsünda yatılı o g rencilerimizin olması -Hafızlık için Kayıt dondüran Ö g renciler  -Ö g rencilerin oküma alışkanlıklarının yetersizlig i. -Teknolojinin (cep telefonü, tablet, bilgisayar) o g renciler ü zerindeki olümsüz etkisi.E gü venlik konüsünda   yeterli bilgi birikimine sahip olmamaları Çalışanlar -Çalışan ailelerin (o zellikle annelerin) o g renci ile yeteri kadar ilgilenememeleri -Ö g retmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlıg ı  -Hizmetiçi eg itim eksiklerinin bülünması Veliler -Velilerin sosyo-ekonomik dürümlarının dü şü k olması (Kırsal Kesim) -Ö g rencinin yürtta kalması nedeniyle veli tarafından evde ya da okülda desteklenmemesi.  

-Velilerimizin eg itim seviyesinin dü şü k olması Bina ve Yerleşke -Aynı bahçe içinde ortaokül ve Lisenin olması - Küllanılmayan bag ımsız bo lü mlerin fazla olması  Donanım Ökülümüzün bize ait binası olamaması Ökülümüzda tasarım beceri ato lyeleri olmaması 
-Resim ve mü zik araç gereçlerinin olmaması Bü tçe -Ekonomik kaynak yetersizlig i, -Ökülün sabit bir gelirinin olmayışı.  -Ökül Aile Birlig i gelirlerinin dü şü klü g ü . Yo netim Sü reçleri -Yo netim kadrosü ve o g retmen kadrosünün sıklıkla deg işmesi İ letişim Sü reçleri -Taşıma merkezi olünması nedeni ile mahallelerden gelen veliler ile yaşanan iletişim sorünları ve bü velilerin okül ve o g retmenler ile iletişim halinde olmaması 
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        2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 Fırsatlar, okül/kürümün kontrolü  dışında ortaya çıkan ve okül/kürüm için avantaj sag laması mühtemel olan etken ya da dürümları. Tehditler ise okül/kürümün kontrolü  dışında gerçekleşen ve olümsüz etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması gereken ünsürları belirtir. 
 GZFT analizinin yalnızca gü çlü  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gü çlü  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sü recine yo n vermektir. 

 

        Dışsal Fakto rler * 

           Fırsatlar 

 Politik -Bakanlıg ımız tarafından 2023 vizyonünün olüştürülması -Yerel yo netimler tarafından gerekli desteg in sag lanması -Bakanlıg ımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yo netim” anlayışına geçme çabaları -Gü çlü  bir merkezi yo netim yapısının olması.  
-Ökülümüzün ilçemizdek i resmi ve o zel kürümlarla ve ilçe mili eg itim mü dü rlü g ü mü zle yakın işbirlig i içerisinde bülünması Ekonomik -Eg itim için gerektig inde harcama yapabilecek destek olabilecek bireylerin varlıg ı.  
-Ekonomik dürümları iyi olan velilerin destekleri Sosyolojik -Trafik ve şehir kargaşasından üzak olması -Toplüm nezdinde eg itimin gereklilig ine olan bilincin artması  
-Çevremizin aynı sosyo-kü ltü rel yapıya sahip olması. Teknolojik -Teknolojik altyapının yeterli olması ve teknolojinin derslerde küllanılması -Bilgiye ülaşımın kolaylaşması -Teknolojinin eg itim için faydalı olacag ı inanç Mevzüat-Yasal -Eg itimde fırsat eşitlig ine yo nelik alınan tedbirlerin her geçen gü n daha artırılması hüsüsündaki çabalar. -Mevcüt yasa ve mevzüatlar dog rültüsünda eg itim o g retimin yü rü tü lmesi -Yeni eg itim programını kavramış genç o g retmen kadrosünün olüşü Ekolojik -Ökülümüz o g rencilerin kırsal yerleşim yerlerinden olmasından dolayı çevre düyarlı olması ve çevreyi tanıması 
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    Tehditler 

 Politik -Eg itim politikalarında çok sık deg işiklik yapılması ve eg itim sistemindeki dü zenlemelere ilişkin pilot üygülamaların yetersizlig i 
 

Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik dü zeylerindeki farklılıklar.  -Eg itim ve o g retimde küllanılan cihaz ve makinelerin yü ksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okülların maddi yo nden zorlanması Sosyolojik -Eg itimcilerin toplümdaki deg erinin sarsılması İ nsanların çocüklarının eg itimine yo nelik düyarlılıklarının aynı oranda olmaması -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) o g renciler ü zerinde olümsüz etkilerinin olması 
  Teknolojik - Ökülümüz o g rencilerini telefon, tablet gibi cihazları bilinçsizce küllanması kısaca teknolojik bag ımlılık -Teknolojik aletlerin evde veli kontrolü  dışında küllanılması Mevzüat-Yasal -Ökül yo netimi ve o g retmenler ü zerinden gereg inden fazla bü rokrasi yü kü  olması -Ö g rencilerin olümsüz davranışlarının engellenmesi konüsünda mevzüatın yetersiz kalması Ekolojik -Yeni nesillerde çevre bilincine karşı düyarsızlık. -Ö g rencilerin hazır gıdalarla beslenmesi Çevresel Ö zellikle kışın hava şartlarından dolayı taşımada sü rekli sorün yaşamamız. 
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Tablo 16. GZFT Stratejileri

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 
• Sınıf mevcutlarının ideal olması 
• Dini ve ahlaki eğitimin ön planda olası 
• Genç ve dinamik bir öğretim kadrosuna 

sahip olması 
• Okulumuzda normal eğitim yapılması. 
• Öğrenci-öğretmen-yönetici arasında iyi 

bir iletişim olması 
• Disiplin olaylarının yok denecek kadar 

olması. 
 

• Ö g retmenler arası ilişkilerin çok iyi olması. 
 

 

 
 

• Okul binasının merkeze uzak ve 
anayol üzerinde bulunması 
 

• Okulun kalıcı binasının olmaması 
 

• Okula kayıt yaptıran öğrencilerin 
başarı profillerinin düşük olması 

 

• Ö g retmen kadrosünda sü rekli sirkü lasyon olması 
 

Zayıf Yönler 
• Okulumuzun ilçede tek olması 

• Çok amaçlı salonünün olması 
• Ökülün temiz ve bakımlı olması 
• Genç eg itim kadrosünün olması 

 

 
• Okul binasının eğitimin öğretime 

yeterince elverişli olmaması 
• Fen ve Teknoloji laboratuvarı, 

bilişim sınıfı, kütüphanesinin 
olmaması 

• Okul bahçesinin ihtiyaca cevap 
verebilecek kapasitede olmaması, 

• Öğrencilerde kitap okuma 
alışkanlığının olmaması, 

• Destek personel azlıg ı, 
• Veli ilgisizlig inin olması, 
• Ö g rencilerin servisle gelmesi veli ilişkisinde kopüklük olması, 
• Ökülün mü stakil bir binasının olmaması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Ökülümüz stratejik planında tespitler ve ihtiyaçlar, dürüm analizi aşamalarında o ne çıkan, dürüm analizini o zetleyebilecek tü rde ifadelerden olüştürülmüştür. Dürüm analizinde yer alan her bir başlıkta yapılan deg erlendirmeler sonücünda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan Bakanlıg ımız stratejik planının mimarisi ve hedef kartlarının olüştürülmasında yararlanılmıştır. Yapılan deg erlendirmeler sonücünda; Ö g rencilerin eg itim o g retime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir ü st o g renime geçişi sag lamak. Ö g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltmak, o g rencilere medeniyetimizin ve insanlıg ın ortak deg erleriyle çag ın gereklerine üygün bilgi, beceri, tütüm ve davranışlar kazandırmak 

 

  3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceg e bakış sü recinde; Ökül Mü dü rlü g ü mü zü n Misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin olüştürülması kapsamında o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan go rü şler, sonücünda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından olüştürülan Misyon, Vizyon, Temel Deg erler; Ökülümüz ü st kürülana sünülmüş ve ü st kürül tarafından onaylanmıştır
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3.1.  Misyon 
 Tü rk Milli Eg itiminin amaçları dog rültüsünda; Atatü rk ilkelerine bag lı ,kendine gü venen, milli ve manevi deg erleri benimseyen, sag lam karakterli, nitelikli etik deg erlere bag lı,yeteneklerinin ve ilgilerinin farkında olan, çevreye düyarlı sosyal, kü ltü rel, bilimsel yo nleri gelişmiş, iyi iletişim kürabilen, yenilikçi, o g renmeyi o g renen bireyler yetiştirmek. 
 

3.2.  Vizyon 
 

 İ          İ LGİ  – İ LKE – İ DEAL - İ ÇTENLİ K  
M        MEMNÜNİ YET – MÖTİ VASYÖN –MÜ CADELE- MÜ KEMMELİ YET 

K         KATİLİM – KALİ TE – KARAKTER -  KÜ LTÜ R 

B         BAŞARİ – Bİ Lİ M – Bİ RLİ K - Bİ Lİ NÇ 

DEĞERLERİNİ ÖZÜMSEMEK, KURUMUMUZUN İSMİNİN BU DEĞERLERLE BİRLİKTE 
ANILIR HALE GELMESİNİ SAĞLAMAK!
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3.3.  Temel Değerler 
 1.  Ö g rencilerin, o g renmeyi o g renmesi ilk hedefimizdir. 2.  Ö g rencilerimiz, bü tü n çalışmalarımızın odak noktasıdır. 3. Biz birbirimizi o g rencilerin, velilerin ve toplümün sü rekli gelişen beklentilerine ayak üydüracak şekilde geliştirmek için yü reklendiririz. 4. Biz, birbirimize ve kendimize gü veniriz. 5. Ökülda eg itimin nitelig inin artışına katkıda bülünanları takdir ederiz. 6. Zamanımızı ve enerjimizi ileri hedeflere ülaşmak için küllanırız. 7. Kendimizi geliştirmeye o nem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 8. Ö g renme hedeflerine ülaşmada deg işik o g retim metotlarından yararlanırız. 9. Ö g renme problemi olan o g rencilerimiz için o zel destek programları hazırlarız. 10. Bü tü n sınıfa ve her bir o g renciye çeşitli fırsatlar hazırlarız. 11. Biz, bü tü n o g rencilerin o g renebileceg ine inanırız. 12. Ö g retim materyalleri hazırlarken, çeşitli o g renme biçimlerini üygülarız. 
 

3.4. İlkelerimiz 1. Veli, o g retmen ve o g renciler karşılıklı sevgi, saygı ve gü veni ilke edinir 2. Sü rekli başarı için gerekli bilgi ve becerileri edinmek ilkemizdir. 3. Ö zgü ven ve farkındalık ilkemizdir 4. Atatü rk ilke ve inkılaplarına bag lılık ilkemizdir 5. Sü rekli gelişen okül anlayışı ilkemizdir 

 

 

 

 4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 Strateji geliştirme, geleceg e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ülaşmak için dürüm analizi sonücünda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde 

amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlendi. Amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonünda yü rü tü lecektir. Bü çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları           olüştürülmüştür. 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eg itime ülaşabilmesi ve bü eg itimi tamamlayabilmesi kapsamında yü rü tü len faaliyetlerin ele alındıg ı temadır. 
Stratejik Amaç 1     : Bü tü n bireylerin eg itim ve o g retime adil şartlar altında erişmesini sag lamak.  Stratejik Hedef 1.1           : Plan do nemi sonüna kadar dezavantajlı grüplar başta olmak ü zere, eg itim ve o g retimin her tü r ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Stratejik Hedef 
1.1 Performans Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.
1.a 

Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 
%6 %2 0 0 0 

PG.1.
1.b 

Yetiştirme kurslarına katılım oranları 
%8 %15 %20 %25 %30 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Stratejik Hedef 1.1 Eylem 
Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1. Ökülda açılan yetiştirme kürsları hakkında o g renci ve velilere yo nelik seminerler verilmesi Sınıf Rehber Ö g rt./Mü dü r Y. Eg itim o g retim yılı 
boyunca 

1.1.2 Mesleki rehberlik çalışmaları Sınıf Rehber Ö g rt./Mü dü r Y. Eylü l-Kasım- Nisan-Haziran 

1.1.3 Örtak sınavlara yo nelik farkındalık eg itimi Sınıf Rehber Ö g rt./Mü dü r Y. Şübat-Mart- Nisan-Mayıs 

1.1.4 Devamsız o g rencilerin velilerine ev ziyaretleri yapmak 
Sınıf Rehber Ö g rt./Mü dü r Y. Her ayın son haftası 

1.1.5 Ökül o g retmenleriyle toplantılar dü zenleyip o g retmenlerin yetiştirme kürslarına katılımlarını sag lamak 

Sınıf Rehber Ö g rt./Mü dü r Y. Eg itim o g retim yılı 
boyunca 
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Stratejik Amaç 1     : Kayıt bo lgemizde yer alan o g rencilerin üyüm ve devamsızlık sorünlarını gideren etkin bir yo netim yapısı kürarak, bü tü n o g rencilerin adil şartlarda en iyi eg itimi alması konüsünda eg itime ve o g retime erişimlerini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.2. : Ö g rencilerin üyüm, davranış ve devamsızlık sorünlarını giderecek tedbirler almak. 

 

Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Stratejik Hedef 
1.2. Performans Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.
2.a 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) %90 %100 %100 %100 %100 

PG.1.
2.b 

Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.
2.c 

Öğrenci davranış bozukluklarının giderilmesi. %10 %5 %0 0 0 

PG.1.
2.d 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %7 %3 %1 %0 %0 

PG.1.
2.e 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) %0 %0 %0 %0 %0 
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Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Stratejik Hedef 1.2. 
Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.2.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi  01 Eylül-25 
Aralık  

1.2.2 Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 
programları yapılacaktır. 

Okul Uyum 
Komisyonu 

01 Eylül – 10 
Eylül 

1.2.3 Öğrencilerin davranış bozukluklarını ortadan kaldırmak için 
veli öğretmen idare işbirliğinde çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi,  
Öğretmenler ve 
Veliler  

2024-2028 

1.2.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

Yıl boyunca 

1.2.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
veya görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

 

 

 

 

 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 Eg itim ve o g retimde kalitenin artırılması başlıg ı esas olarak eg itim ve o g retim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

 Bü tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorünları, o g rencilerin bilimsel, sanatsal, kü ltü rel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yo nelik rehberlik ve dig er mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
 

     Stratejik Amaç 2    : Tü m kademelerdeki o g rencilerimizin nitelikli yetiştirilmesi yanında bü gü cü  dog rü ve yerinde deg erlendiren, bilgiyi ü reten, küllanan bireyler olabilmesini sag lamak. 
 

Stratejik Hedef 2.1.: Sınavla o g renci alan oküllara yerleşen o g renci sayısını artırmak. 
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Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.1.Performans 
Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a LGS ile yerleşen öğrenci sayısı (sayı) 3 7 8 9 10 

PG.2.1.b Öğrencilerin kursa katılım durumları %5 %10 %90 %12 %15 

PG.2.1.c. Sınava hazırlık için yapılan deneme sınavları 
sayısı (sayı) 12 15 20 25 30 

PG.2.1.d. Sınav kaygısı konusunda yapılan çalışmaların 
sayısı 1 2 3 4 5 

PG.2.1.e. Okul ve mesleki tanıtım gezileri sayısı  2 2 3 3 5 

 

 

 Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin 
Stratejik Hedef 2.1.Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Okul Müdürlüğünce LGS sınav sistemini her yönüyle 
tanıtan sınıf çalışmaları yapmak. 

Okul İdaresi- 
Sınıf/Şube 
Rehber Öğrt. 

Yıl boyunca 

2.1.2 
“Sistemli Ders Çalışma Yöntemleri” hakkında bilgi ve 
beceri kazandırıcı çalışmalar yapmak. 

Sınıf/Şube 
Rehber Öğrt. 

Yıl boyunca 

2.1.3 
Son sınıflara yönelik olarak ders saati dışında ek çalışma 
olarak konu tekrarı ve test çalışması yapmak. 

Okul 
Öğretmenleri 

Yıl boyunca 

2.1.4 

Okul bünyesinde deneme sınavları yapmak, sonuçları 
okul panosuna asarak öğrenciler arasında rekabet 
ortamı yaratmak. 

Müdür 
Yardımcısı  

Yıl boyunca 

2.1.5 
Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilerine sınav 
kaygısı vb. eğitimler verilecektir. 

Okul İdaresi Yıl boyunca 
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Stratejik Amaç 2    : Ö g rencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri dog rültüsünda hayata ve bir ü st o g retime hazırlayan bir okül ile toplümsal sorünlara ço zü m getiren, ü lkenin sosyal, kü ltü rel ve ekonomik kalkınmasına katkı sünan o g renciler yetiştirilecektir. 
Stratejik Hedef 2.2. :  Ö g rencilerimizin sportif faaliyetlere,  resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına, bilim proje yarışmaları katılım oranını artırmak. 

 

Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.2. 
Performans Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a 

Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı 

%75 %80 %85 %90 %100 

PG.2.2.b 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında 
hazırlanacak projelere başvuru sayısı(sayı) 0 3 5 7 8 

PG.2.2.c. Sportif alanlarda ilçe geneli elde edilen 
dereceler(1. 2. ve 3. Lükler) (oran) 1 2 3 4 5 

PG.2.2.d. Öğrencilerimizin resim, şiir ve kompozisyon 
yarışmalarına katılım oranını 5 10 15 25 30 

PG.2.2.e. Velilerin (kermes, gezi, okul içi etkinlikler) okul 
içi eylemleri 3 4 5 5 6 

 

Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin 
Stratejik Hedef 2.2. Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Sportif faaliyetlere öğrenci katılımını artırılması için 
duyurular yapmak 

Beden Eğitimi 
Öğrt. 

Yıl boyunca 

2.2.2 

Yetenekli öğrencileri yetenekleri olduğu alanlara 
yönlendirmek ve o alandaki yeteneklerini geliştirmelerini 
sağlamak 

Beden Eğitimi 
Öğrt. 

Yıl boyunca 

2.2.3 
Başarılı öğrencilerin ödüllendirilerek teşvik edilmesini 
sağlamak. 

Müdür Yardımcısı Yıl boyunca 

2.2.4 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında hazırlanacak projelerin 
sayısını ve niteliğini artırmak 

Fen Bilimleri Öğrt. Yıl boyunca 

2.2.5 
Resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına öğrenci katılımını 
artırılması için duyurular yapmak 

Okul İdaresi Yıl boyunca 
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TEMA III : KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurumsal Kapasite Geliştirme: Kürümsallaşmanın geliştirilmesi adına kürümün beşeri, fiziki ve mali altyapı sü reçlerini tamamlama, yo netim ve organizasyon sü reçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin küllanımını artırma sü reçlerine bü tü nsel bir yaklaşımdır. 
 

Stratejik Amaç 3     : Eg itim ve o g retim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okülümüzün kürümsal kapasitesi gü çlendirmek. 
Stratejik Hedef 3.1.: Ökülümüzdaki eg itim o g retim faaliyetlerinin kalitesini artırabilmek için fiziki yapıdaki eksikliklerin giderilmesi. 

 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  İçin Stratejik Hedef 
3.1. Performans Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Fen laboratuvarında eksik bulunan malzemelerin eksikliklerinin 
giderilme oranları (Yüzde) %5 %15 %20 %30 %50 

PG.3.1.b Bahçe zemini Fiziki yapısını iyileştirmeye yönelik eksikliklerin 
giderilmesi oranı 

%25 %40 %50 %60 %70 

PG.3.1.c. Atık kağıt, pil, plastik ve benzeri toplama kapasitesi artırılacak %20 %30 %40 %50 %60 

PG.3.1.d. Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma sayısı 1 2 2 3 4 

PG.3.1.e. Bahçe zemininde yer alan oyun çizimlerinin artırılması %10 %30 %40 %40 %50 

 

 

 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  İçin Stratejik Hedef 
3.1. Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Fen Laboratuvarında eksik bulunan malzemelerin tespit edilerek 
temin edilmesi konusunda çalışmalar yapmak. 

Okul idaresi – 

Fen Bilimleri Öğrt. 

Her yıl Eylül 
Ayında 

3.1.2. 
Okul Yönetimi ve Okul Aile Birliği işbirliği ile okul 
çevresinde İş Sağlığı ve güvenliği ile ilgili önlemler alınması 
üzerine çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı boyunca 

3.1.3. Atık toplama alanı yapılacak. Okul idaresi 2024-2028 

3.1.4. Okul bahçesi ve çevresinin düzenlenmesi (Yürüyüş yolları, çocuk 
parkuru vb.) 

Okul idaresi 2024-2028 
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Stratejik Amaç 3     : Eg itim ve o g retim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okülümüzün kürümsal kapasitesi gü çlendirmek. 
Stratejik Hedef 3.2. : Ökülümüzün var olan kaynaklarını korümak, zarar go rmesini engellemek. 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi İçin Stratejik Hedef 3.2. 
Performans Göstergeleri 

No 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.a 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak 
için çalışmalar yapmak.(0-1) 1 1 1 1 1   

PG.3.2.b Uyarıcı yazı ve levhalar asmak.(0-1) 1 1 1 1 1 

PG.3.2.c 

Okul Fiziki donanımlarının ( Akıllı tahta, EBA, Çok 
Amaçlı Salon, Kütüphane ve Fen Lab. vb.) kullanım 
oranı. 

%70 %80 %80 %90 %90 

PG.3.2.d Basketbol potalarının yenilenmesi. (0-1) 0 1 1 1 1 

PG.3.2.e 
Elektrik tesisatı ve Elektrikli aletlerin (Klima, 
Bilgisayar, Yazıcı v.b) genel bakımının yapılması.(0-1) 0 1 1 1 1 
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 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi İçin Stratejik Hedef 3.2. 
Eylem Tablosu 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

3.2.1. Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artması 
sağlanacaktır. 

Öğretmenler Yıl boyunca 

3.2.2. Bozulan, kırılan araç-gereç ve donanımın bakım ve 
onarımını yapmak. 

Okul idaresi 2024-2028 

3.2.3. Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için 
çalışmalar yapmak. 

Öğretmenler Yıl boyunca 

3.2.4. 

Okulun çeşitli yerlerine (tuvalet, ışık düğmeleri, 
pencereler gibi) ısı, ışık ve su gibi ihtiyaçların daha 
dikkatli kullanılması ve tasarruflu kullanılması için 
uyarıcı yazı ve levhalar asmak. 

Okul idaresi 2024-2028 

3.2.5. Elektrik tesisatı ve Elektrikli aletlerin (Klima, Bilgisayar, Yazıcı 
v.b) genel bakımının yapılması. 

Okul idaresi 2024-2028 
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4.1. Stratejilerin Belirlenmesi 
 Stratejiler olüştürülürken okül/kürümün kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z o nü nde bülündürüldü. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle üygülamaya geçirileceg inin çerçevesini çizmektedir. İ ş birlikleri, kürslar, sosyal kü ltü rel ve sportif faaliyetler, sergiler, şenlikler, kütlamalar, toplantılar, bilgilendirmeler yapılacaktır. 
 

4.2. Maliyetlendirme 
 Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilmiş olüp tahmini Maliyetler Tablosü’nda go sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynaklar üyümlüdür. 
Tablo 17. Tahmini Maliyet Tablosu 

 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 
Maliyet 

Amaç1 1500 TL 1500 TL 1500 TL 1500 TL 1500 TL 7500TL 

Amaç2 5.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 25.000 TL 

Amaç3 9.000 TL 9.000 TL 9.000 TL 9.000 TL 9.000 TL 45.000 TL 

Amaç4 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

Amaç5 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

Amaç6 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

 
5.000 TL 

 
10.000 TL 

 
15.000 TL 

 
20.000 TL 

 
25.000 TL 

 
75.000 TL 

TOPLAM 26.500 TL 31.500 TL 36.500 TL 41.500 TL 46.500 TL 182.500TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünün amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler dog rültüsünda kamü kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve küllanılmasını, hesap verebilirlig i ve malı  saydamlıg ı sag lamak ü zere, kamü malı  yo netiminin yapısını ve işleyişini dü zenlemektir. Bü amaç dog rültüsünda; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyon ve vizyonlarını olüştürması, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptaması, performanslarını o nceden belirlenmiş olan go stergeler dog rültüsünda o lçmesi ve bü sü recin izleme ve deg erlendirmesini yapmaları gerekmektedir. Bü kapsamda okülümüz 2019-2023 do nemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler dog rültüsünda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve küllanılmasını, hesap verebilirlig i ve saydamlıg ı sag lamak ü zere 2024- 2028 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme dürümlarının tespiti ve gerekli o nlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için 2024-2028 Stratejik Planı Deg erlendirmesi yapılacaktır. 

 

  

 

 

 

 

 

Şekil 4: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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Tablo 18. İzleme ve değerlendirme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
Gerçekleştirilm
e Zamanı 

 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi Süreç 
Açıklaması 

 

Zaman 
Kapsamı 

 
Birinci 
Dönem 

Her yılın 

Temmuz ayı içerisinde 

 
Göstergelerin gerçekleşme dürümları hakkında hazırlanan raporun ü st yo neticiye sünülması 

 Öcak-Temmüz 

 

İkinci Dönem 

 İ zleyen yılın Şübat ayı 
sonuna kadar 

 Ü st yo netici başkanlıg ında harcama birim yo neticilerince yılsonü gerçekleşmelerinin, go sterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin deg erlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 
 

 Tü m yıl 
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6. EKLER 
Sevgili Öğrencimiz; Bü anketin amacı, okül hakkındaki go rü şlerini toplamaktır. Bü anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. Ökül hakkında go rü şlerini yansıtan kütüya“X” işareti koyarak neler dü şü ndü g ü nü  o g renmemize yardımcıolabilirsin. Anketimize katıldıg ın için teşekkü r ederiz. 
 
 

 

 

 

 

 
 
NO 

 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 
KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- İ htiyaç düydüg ümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla go rü şebiliyorüm. () () () () () 02- Ökül mü dü rü  ile ihtiyaç düydüg ümda rahatlıkla konüşabiliyorüm. () () () () () 03- Ökülün rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorüm. () () () () () 04- Öküla ilettig imiz o neri ve isteklerimiz dikkate alınır. () () () () () 05- Ökülda kendimi gü vende hissediyorüm. () () () () () 06- Ökülda o g rencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin go rü şleri alınır. () () () () () 07- Ö g retmenler yenilig e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadır. () () () () () 08- Derslerde konüya go re üygün araç gereçler küllanılmaktadır. () () () () () 09- Teneffü slerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorüm. () () () () () 10- Ökülün içi ve dışı temizdir. () () () () () 11- Ökülün binası ve dig er fiziki mekanlar yeterlidir. () () () () () 12- Ö g retmenlerim sınıfta adil kürallara sahipler ve tarafsızlar. () () () () () 13- Ökülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir. () () () () () 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bü anketin amacı, okül/kürüm çalışmaları hakkındaki go rü şlerinizi almaktır. Bü ankette kimlik bilgileri yer almaz. Lü tfen okül hakkındaki go rü şlerinizi en iyi yansıtan kütüya“X” işareti koyarak belirtiniz. Anketimize katıldıg ınız için teşekkü r ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 
 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
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in
lik

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Ökülümüzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. () () () () () 02- Kürümdaki tü m düyürülar çalışanlara zamanında iletilir. () () () () () 03- Her tü rlü  o dü llendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. () () () () () 04- Kendimi, okülün deg erli bir ü yesi olarak go rü rü m.  () () () () () 05- Çalıştıg ım okül bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. () () () () () 06- Ökül, teknik araç ve gereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir.  () () () () () 07- Ökülda çalışanlara yo nelik sosyal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenir.  () () () () () 08- Ökülda o g retmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. () () () () () 09- Ökülümüzda yerelde ve toplüm ü zerinde olümlü etki bırakacak çalışmalar vardır. () () () () () 10- Yo neticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi dü şü ncelerin ü retilmesini teşvik etmektedir. () () () () () 11- Yo neticiler, okülün vizyonünü, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını v.s. çalışanlarla paylaşır. () () () () () 12- Ökülümüzda sadece o g retmenlerin küllanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. () () () () () 13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi gü ncellerim. () () () () () 
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Kıymetli Velimiz; Bü anketin amacı, okül/kürüm çalışmaları hakkındaki go rü şleriniz almaktır. Bü ankette kimlik bilgileri yer almaz. Lü tfen okül/kürüm hakkındaki go rü şlerinizi en iyi yansıtan kütüya“X” işareti koyarak belirtiniz. Anketimize katıldıg ınız için teşekkü r ederiz. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
NO 

 

 

VELİLER İÇİN 

 
KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
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le
 

K
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ılm
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K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- İ htiyaç düydüg ümda okül çalışanlarıyla rahatlıkla go rü şebiliyorüm. () () () () () 02- Bizi ilgilendiren okül düyürülarını zamanında o g reniyorüm.  () () () () () 03- Ö g rencimle ilgili konülarda okülda rehberlik hizmeti alabiliyorüm. () () () () () 04- Öküla ilettig im istek ve şika yetlerim dikkate alınıyor.  () () () () () 05- Ö g retmenler yenilig e açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yo ntemler küllanmaktadır. () () () () () 06- Ökülda yabancı kişilere karşı gü venlik o nlemleri alınmaktadır.  () () () () () 07- Ökülda bizleri ilgilendiren kararlarda go rü şlerimiz dikkate alınır.  () () () () () 08- E-Ökül Veli Bilgilendirme Sistemi ile okülün internet sayfasını dü zenli olarak takip ediyorüm. () () () () () 09- Çocüg ümün okülünü sevdig ini ve o g retmenleriyle iyi anlaştıg ını dü şü nü yorüm. () () () () () 10- Ökül, teknik araç ve gereç yo nü nden yeterli donanıma sahiptir. () () () () () 11- Ökül her zaman temiz ve bakımlıdır. () () () () () 12- Ökülün binası ve dig er fiziki meka nlar yeterlidir. () () () () () 13- Ökülümüzda yeterli miktarda sanatsal ve kü ltü rel faaliyetler dü zenlenmektedir. () () () () () 

 


